
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.RcsM Tel. #OO 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidagov.al 

D E K L A R A T ~  
E INTEmSAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

, Ir. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe VIII 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  dektarim te interesave private tE tij, bashktshortitles dhe tE 
femijeve rnadhore, ne bazB tE Ligjit nr.9049, dae  10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin 
e pasurive, tE detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t E  disa nCpunCsve publikt", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kodiktit t E  interesave n t  ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshin~et e pasqyluara nE ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date I 1.05.2006. 

Emri Atesia M biemri 

lnstitucioni dh: adresa 

Data e ernerimit ne Data e dorCzimit tc , :,,,, ;.,, , , 

.;<,:.!;;;; ,:,, 
,,, ;.,, ,,,;,<',,.;, 

,,, ; ." :. 
funksionin q& kryen deklarates .>.,. . ..: , ,. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NG b a s  te pikes 5 tii nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datC 07.04.2005 uP?r parandalimin e 
konfliktit t E  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

lnspektoratin e Lartg tZ Deklarimit dhe Kontrollit tE Pssurfve dhe personat e autohuar 
nga Autoriteti Pergjegjgs - inspektori i Pf rgjithshgm i ILDKP-si5, qe tE verifikojnE n& tE 
gjitha subjektet private e publike, brendn dhe jashtg vendit, interesat private dhe detyrimet 
firranciare, q& ekaistojnt! n& ern& dhe p&r IlogarinC time, ti! bashkiishortit les dhe te Emijeve 
madhor2. 

Deklarvj se f&' dla8fiilat e pasqyruara prej meje n# kg12 dokunaertf 
jane ti! vErtetn dhe nuk kam deklurscar as&&' q8 nuk Gshb8 e vIrtef3. 

A u t o r i z o j :  














